
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVIII 

Број 24/2024 

 

Бач, 01. јул 2024. године 

     Годишња претплата 

1.000,00 динара 
 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

88. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧ НА СТАЛНОМ РАДУ У ОПШТИНИ 2 

89 РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧ НА СТАЛНОМ РАДУ У ОПШТИНИ 2 

90. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧ НА СТАЛНОМ РАДУ У ОПШТИНИ 3 

91. РЕШЕЊЕ 3 

92. РЕШЕЊЕ 4 

93. ЗАКЉУЧАК  О ЗАДУЖЕЊИМА ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧ 4 

  

   

Редни  

број 
С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  24/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 01. јул 2024. године   
 

 

88. 
На основу члана 45. став 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС, бр: 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др. Закон, 47/2018 и 111/2021 – др закон), и члана 2. став 2. Одлуке о 

радноправном статусу изабраних и постављених лица у општини Бач („Сл. лист општине Бач“, број: 

26/2020),   

Општинско веће општине Бач, на својој првој конститутивној седници, одржаној 01. јула 2024. 

године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧ НА СТАЛНОМ 

РАДУ У ОПШТИНИ 

 

Члан 1. 

Драгана Думенџић, члан Општинског већа општине Бач из Бођана, налази се на сталном раду у 

општини Бач. 

Сва права из радног односа именована остварује почев од 29. јуна 2024. године а што је и датум 

пријаве на Централни регистар обавезног социјалног осигурања. 

 

Члан 2. 

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бач.“ 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-112/2024-II 

Дана: 01. јула 2024. године 
 

                                        Председавајућа Општинског већа                                                                                              

                                      Председница општине Бач 

                                             Лела Милиновић, с.р. 

 

 

 

89. 
На основу члана 45. став 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС, бр: 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др. Закон, 47/2018 и 111/2021 – др закон), и члана 2. став 2. Одлуке о 

радноправном статусу изабраних и постављених лица у општини Бач („Сл. лист општине Бач“, број: 

26/2020),   

Општинско веће општине Бач, на својој првој конститутивној седници, одржаној 01. јула 2024. 

године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧ НА СТАЛНОМ 

РАДУ У ОПШТИНИ 

 

Члан 1. 

Милан Иванић, члан Општинског већа општине Бач из Бача, налази се на сталном раду у 

општини Бач. 

Сва права из радног односа именовани остварује почев од 29. јуна 2024. године а што је и датум 

пријаве на Централни регистар обавезног социјалног осигурања. 

 

Члан 2. 

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-113/2024-II 

Дана: 01. јула 2024. године. 
 

                                        Председавајућа Општинског већа                                                                                              

                                      Председница општине Бач  

                                            Лела Милиновић, с.р. 

 



01. јул.  2024. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број  24/2024  
 

90. 
На основу члана 45. став 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС, бр: 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др. Закон, 47/2018 и 111/2021 – др закон), и члана 2. став 2. Одлуке о 

радноправном статусу изабраних и постављених лица у општини Бач („Сл. лист општине Бач“, број: 

26/2020),   

Општинско веће општине Бач, на својој првој конститутивној седници, одржаној 01. јула 2024. 

године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧ НА СТАЛНОМ 

РАДУ У ОПШТИНИ 

 

Члан 1. 

Јан Трусина, члан Општинског већа општине Бач из Селенче, налази се на сталном раду у 

општини Бач. 

Сва права из радног односа именовани остварује почев од 29. јуна 2024. године а што је и датум 

пријаве на Централни регистар обавезног социјалног осигурања. 

 

Члан 2. 

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-114/2024-II 

Дана: 01. јула 2024. године 

 

                                        Председавајућа Општинског већа                                                                                              

                                      Председница општине Бач 

                                            Лела Милиновић, с.р.

 

 

91. 
На основу члана 2. став 3. Одлуке о радноправном статусу изабраних и постављених лица у 

општини Бач („Сл. лист општине Бач“, број: 26/2020),   

Општинско веће општине Бач, на својој првој конститутивној седници, одржаној 01. јула 2024. 

године, доноси 

 

 РЕШЕЊЕ 

 

Члан 1. 

Биљана Бијелић, члан Општинског већа општине Бач из Бача, не налази се на сталном раду у 

општини Бач. 

Именованој ће се посебним решењем утврдити право на накнаду за вршење функције из става 1. 

овог члана а у складу са Одлуком  о радноправном статусу изабраних и постављених лица у општини 

Бач. 

Члан 2. 

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бач.“ 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-115/2024-II 

Дана: 01. јула 2024. године 

 

                                        Председавајућа Општинског већа                                                                                              

                                      Председница општине Бач 

                        

                                             Лела Милиновић, с.р. 

 

 

  



  4. страна -   Број  24/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 01. јул 2024. године   
 

 

92. 
На основу члана 2. став 3. Одлуке о радноправном статусу изабраних и постављених лица у 

општини Бач („Сл. лист општине Бач“, број: 26/2020),   

Општинско веће општине Бач, на својој првој конститутивној седници, одржаној 01. јула 2024. 

године, доноси 

 

  РЕШЕЊЕ 

 

Члан 1. 

Звездан Мешановић, члан Општинског већа општине Бач из Бачког Новог Села, не налази се на 

сталном раду у општини Бач. 

Именованом ће се посебним решењем утврдити право на накнаду за вршење функције из става 1. 

овог члана а у складу са Одлуком  о радноправном статусу изабраних и постављених лица у општини 

Бач. 

 

Члан 2. 

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бач.“ 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-116/2024-II 

Дана: 01. јула 2024. године 

 

                                        Председавајућа Општинског већа                                                                                              

                                      Председница општине Бач 

                                             Лела Милиновић, с.р. 

 

 

93. 
На основу члана 45. став 7. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС, бр: 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др закон) и члана 61. став 1. Статута 

општине Бач (“Сл. лист општине Бач”, број 2/2019, 38/2020 и 24/2023), 

Општинско веће општине Бач, на својој првој конститутивној седници, одржаној 01. јула 2024. 

године, доноси 

 

ЗАКЉУЧАК  

О ЗАДУЖЕЊИМА ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

Задужују се чланови Општинског већа Општине Бач, и то: 

Драгана Думенџић, за област културе и верских заједница; 

Биљана Бјелић, за област управе, прописа и образовања; 

Милан Иванић, за област комуналних делатности и заштите животне средине; 

Јан Трусина за област пољопривреде; 

Звездан Мешановић, за област туризма и привреде; 

 

 

Члан 2. 

 Чланови Општинског већа општине Бач, одговорни су за праћење стања Општинског већа у 

областима за које су задужени, за благовремено покретање иницијатива пред Општинским већем и за 

разматрање питања из надлежности Општинског већа у одговарајућим областима. 

Чланови Општинског већа, по својој иницијативи или на захтев општинског већа обавештавају 

општинско веће о извршавању закључака општинског већа и реализацији других задатака које им 

повери општинско веће. 

 

 

 



01. јул.  2024. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број  24/2024  
 

Члан 3. 

Овај Закључак ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-117/2024-II 

Дана: 01. јула 2024. године 

 

                                        Председавајућа Општинског већа                                                                                              

                                      Председница општине Бач 

                                             Лела Милиновић,с.р. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

 
 

 

 


